
1 
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

FILOZOFSKI FAKULTET 

Zagreb, Ivana Lučića 3 

 

KLASA: 602-04/24-01/6 

URBROJ: 251-57-850-24-44 

Zagreb, 15. listopada 2024. 

 
Ispravak odluke KLASA: 602-04/24-01/6, URBROJ: 251-57-850-24-43 od 11. listopada 2024. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Filozofskog fakulteta i članka 14. Pravilnika o dodjeli javnih 

priznanja i nagrada Filozofskog fakulteta, dekan izv. prof. dr. sc. Domagoj Tončinić donosi  

 
O D L U K U   

O  D O D J E L I  N A G R A D E  Z A  I Z V R S N O S T  U  S T U D I J U  

 

I. 

 

P r i j e d i p l o m s k i  s t u d i j : 

 
 Odsjek Student/Studentica 

1.  Odsjek za anglistiku Leonarda Kiš – studij anglistike 

Lucija Lisak – studij švedskog jezika i kulture 

2.  Odsjek za arheologiju Sara Čakanić – jednopredmetni studij 

Karla Vujčić – dvopredmetni studij 

3.  Odsjek za azijske studije Lea Žampera – studij indologije 

4.  Odsjek za etnologiju i kulturnu 

antropologiju 

Bruno Restović – studij etnologije i kulturne antropologije 

Leon Ristov – studij antropologije 

5.  Odsjek za filozofiju Lucija Curić – jednopredmetni studij 

Franka Buljan – dvopredmetni studij 

6.  Odsjek za fonetiku Eva Sokač – studij fonetike 

7.  Odsjek za germanistiku Nika Koceić – studij nederlandistike 

Leonarda Sirovec – studij germanistike 

8.  Odsjek za hungarologiju, 

turkologiju i židovske studije 

Doris Škrtić – studij hungarologije 

David Blaslov – studij turkologije 

Arieh Harel – studij judaistike 

9.  Odsjek za informacijske i 

komunikacijske znanosti 

Tina Momić Munjas – jednopredmetni studij 

Toma Šarić – dvopredmetni studij 

10.  Odsjek za istočnoslavenske 

jezike i književnosti 

Ana Vajić – studij ruskog jezika i književnosti 

Klara Pantar – studij ukrajinskog jezika i književnosti 

11.  Odsjek za južnoslavenske jezike 

i književnosti 

Tena Zavrtnik – studij južnoslavenskih jezika i književnosti 

12.  Odsjek za klasičnu filologiju Mateo Cader – studij latinskog jezika i književnosti  

Mateo Cader – studij grčkog jezika i književnosti  

13.  Odsjek za komparativnu 

književnost 

Lucija Bokšić – jednopredmetni studij 

Tara Buić – dvopredmetni studij 



2 
 

 Odsjek Student/Studentica 

14.  Odsjek za kroatistiku Anamarija Mrkonjić – jednopredmetni studij 

Gabrijela Soldan – dvopredmetni studij 

15.  Odsjek za lingvistiku Leon Ristov – studij lingvistike 

16.  Odsjek za pedagogiju Josip Lauš – jednopredmetni studij 

Lara Jakopović – dvopredmetni studij 

17.  Odsjek za povijest Krešimir Škaro – jednopredmetni studij 

Ivan Bence – dvopredmetni studij 

18.  Odsjek za povijest umjetnosti Ana Leko – studij povijesti umjetnosti 

19.  Odsjek za psihologiju Mirta Nikolić – studij psihologije 

20.  Odsjek za romanistiku Dora Šahbazović – studij francuskog jezika i književnosti 

Petra Šimičević – studij portugalskog jezika i književnosti 

Ante Banović – studij rumunjskog jezika i književnosti 

Leonarda Kiš – studij španjolskog jezika i književnosti 

21.  Odsjek za sociologiju Nika Petriš – jednopredmetni studij  

Toma Šarić – dvopredmetni studij 

22.  Odsjek za talijanistiku Lea Tomić – dvopredmetni studij 

23.  Odsjek za zapadnoslavenske 

jezike i književnosti 

Melissa Holinka – studij češkog jezika i književnosti 

Marija Sever – studij poljskog jezika i književnosti 

Doris Škrtić – studij slovačkog jezika i književnosti 

 

 
D i p l o m s k i  i  i n t e g r i r a n i  s t u d i j :  

 
 Odsjek Student/Studentica 

1.  Odsjek za anglistiku Valentina Bačelić – dvopredmetni studij anglistike 

Petra Pletikosa – jednopredmetni studij anglistike 

Mia Fretze – studij švedskog jezika i kulture  

2.  Odsjek za arheologiju Jelena Mariani – jednopredmetni studij  

Matija Brlek – dvopredmetni studij 

3.  Odsjek za azijske studije Veronika Kralj – studij indologije 

4.  Odsjek za etnologiju i kulturnu 

antropologiju 

Dino Čović – studij etnologije i kulturne antropologije 

Ema Kosnica – studij antropologije 

5.  Odsjek za filozofiju Jakov Kalajžić – jednopredmetni studij 

Roberta Popeškić – dvopredmetni studij 

6.  Odsjek za fonetiku Ivan Porupski – studij fonetike 

7.  Odsjek za germanistiku Petra Amalia Bachmann – studij germanistike 

Ena Podvez – studij nederlandistike 

8.  Odsjek za hungarologiju, 

turkologiju i židovske studije 

Ivana Miljuš – studij turkologije 

Mirjana Tomić – studij judaistike 

Tomislav Miličević – studij hungarologije 

9.  Odsjek za informacijske i 

komunikacijske znanosti 

Sara Stermšek – jednopredmetni studij 

Matija Brlek – dvopredmetni studij 

10.  Odsjek za istočnoslavenske 

jezike i književnosti 

Darko Vasilj – studij ruskog jezika i književnosti 

Julia Očić – studij ukrajinskog jezika i književnosti 



3 
 

 Odsjek Student/Studentica 

11.  Odsjek za južnoslavenske jezike 

i književnosti 

Petra Amalia Bachmann – studij južnoslavenskih jezika i 

književnosti 

12.  Odsjek za klasičnu filologiju Bruno Čiček – studij latinskog jezika i književnosti 

Bruno Čiček – studij grčkog jezika i književnosti 

13.  Odsjek za komparativnu 

književnost 

Marko Zidarić – dvopredmetni studij 
Lara Marković – jednopredmetni studij 

14.  Odsjek za kroatistiku Anja Sokol – jednopredmetni studij 

Darko Vasilj – dvopredmetni studij 

15.  Odsjek za lingvistiku Josip Perković – studij lingvistike 

16.  Odsjek za pedagogiju Ruben Elenkov – jednopredmetni studij 

Ana Bojana Juratek – dvopredmetni studij 

17.  Odsjek za povijest Ivan Ledić – jednopredmetni studij 

Vinko Udiljak – dvopredmetni studij 

Ivana Đordić – integrirani studij povijesti i geografije 

18.  Odsjek za povijest umjetnosti Paula Špek – dvopredmetni studij 

Ivo Dalić – jednopredmetni studij 

19.  Odsjek za psihologiju Matea Džinić – studij psihologije 

20.  Odsjek za romanistiku Nina Stropnik – studij francuskog jezika i književnosti 

Stela Šarić – studij portugalskog jezika i književnosti 

Lorena Juršić – studij rumunjskog jezika i književnosti 

Karlo Solina – studij španjolskog jezika i književnosti 

21.  Odsjek za sociologiju Dino Čović – dvopredmetni studij  

Danijela Vlahov – jednopredmetni studij  

22.  Odsjek za talijanistiku Valentina Bačelić – dvopredmetni studij 

23.  Odsjek za zapadnoslavenske 

jezike i književnosti 

Korina Kovačić – studij češkog jezika i književnosti 

Mislav Friščić – studij poljskog jezika i književnosti 

 

II. 

Dobitnicima nagrada pripada i komplet knjiga prema izboru iz ponude FF-pressa u 

vrijednosti od 66,36 EUR. 

Dekan  

 

 

 

Izv. prof. dr. sc. Domagoj Tončinić 

 

Dostaviti:  

1. Dekan 

2. Prodekan za nastavu i studente 

3. Nagrađeni studenti (putem mrežne stranice Fakulteta)  

4. Oglasna ploča 

5. Odsjeci (putem e-pošte) 

6. FF-press 

7. Za spis 


